
 

第二弾東海道五十七次整備四百年記念定期預金 

販売終了のお知らせ 

 

平素より枚方信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

多数の方にお預入れをいただきました定期預金「第二弾東海道五十七次整

備四百年記念定期預金」は令和 7 年 2 月 21 日㈮をもちまして、販売を終了

いたしました。 

今後も、お客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、枚方信用金庫の各店窓口までお問い合わせ

ください。 

 

 

 

 


